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Pl Stnr Name Zeit

H19-  (4) 3,2 km  95 Hm 15 P
1(39) 2(31) 3(33) 4(32) 5(34) 6(35) 7(42) 8(45) 9(43) 10(44) 11(36) 12(37) 13(41) 14(40)

15(99) Ziel

1 4 Habenicht Max 17:43 0:43 3:31 4:12 5:35 6:43 7:06 7:47 9:44 10:08 10:37 11:03 12:24 14:36 16:39
SU Klagenfurt 0:43 2:48 0:41 1:23 1:08 0:23 0:41 1:57 0:24 0:29 0:26 1:21 2:12 2:03

17:17 17:43
0:38 0:26

2 2 Wernig Stefan 18:21 3:28 5:42 6:22 7:36 8:45 9:10 10:01 11:40 12:05 12:32 13:08 14:20 15:59 17:38

HSV Spittal/Drau 3:28 2:14 0:40 1:14 1:09 0:25 0:51 1:39 0:25 0:27 0:36 1:12 1:39 1:39

18:05 18:21
0:27 0:16

3 58 Dobnik Elias 27:29 1:23 4:26 9:28 10:57 12:46 13:39 14:44 17:19 18:00 18:40 20:04 21:37 23:48 26:21

OLCU Viktring 1:23 3:03 5:02 1:29 1:49 0:53 1:05 2:35 0:41 0:40 1:24 1:33 2:11 2:33

27:09 27:29

0:48 0:20

3 Sandor Alexander N Ang
HSV Klagenfurt

D19-  (1) 3,2 km  95 Hm 15 P
1(39) 2(31) 3(33) 4(32) 5(34) 6(35) 7(42) 8(45) 9(43) 10(44) 11(36) 12(37) 13(41) 14(40)

15(99) Ziel

1 5 Habenicht Regina 24:36 1:04 4:07 4:57 6:31 9:59 10:25 12:04 15:06 15:46 16:22 17:32 19:00 21:06 22:57
SU Klagenfurt 1:04 3:03 0:50 1:34 3:28 0:26 1:39 3:02 0:40 0:36 1:10 1:28 2:06 1:51

24:17 24:36 8:01
1:20 0:19 *35

H35-  (3) 3,2 km  95 Hm 15 P
1(39) 2(31) 3(33) 4(32) 5(34) 6(35) 7(42) 8(45) 9(43) 10(44) 11(36) 12(37) 13(41) 14(40)

15(99) Ziel

1 9 Kaltenbacher Pierre 16:00 0:49 2:54 3:30 4:55 6:01 6:26 7:21 9:14 9:36 10:11 10:53 12:00 13:41 15:14
HSV OL Wr. Neustadt 0:49 2:05 0:36 1:25 1:06 0:25 0:55 1:53 0:22 0:35 0:42 1:07 1:41 1:33

15:43 16:00
0:29 0:17

2 8 Kohlbacher Roland 19:28 1:05 3:44 4:32 5:56 7:16 8:11 9:01 9:30 11:29 12:17 12:49 14:12 16:12 18:24

ASKÖ-Henndorf Orienteering 1:05 2:39 0:48 1:24 1:20 0:55 0:50 0:29 1:59 0:48 0:32 1:23 2:00 2:12

19:08 19:28

0:44 0:20

3 7 Tischendorf Wilhelm 23:17 3:03 6:11 6:52 8:19 9:36 10:13 11:11 13:13 13:39 14:08 15:04 17:14 19:27 22:13

HSV OL Villach 3:03 3:08 0:41 1:27 1:17 0:37 0:58 2:02 0:26 0:29 0:56 2:10 2:13 2:46

22:54 23:17 1:53 21:46

0:41 0:23 *49 *48

D35-  (4) 3,2 km  95 Hm 15 P
1(39) 2(31) 3(33) 4(32) 5(34) 6(35) 7(42) 8(45) 9(43) 10(44) 11(36) 12(37) 13(41) 14(40)

15(99) Ziel

1 61 Walther Katja 21:00 1:06 3:43 4:28 6:03 7:28 8:06 9:01 11:06 11:40 12:12 13:51 15:26 17:44 20:04
NF Villach-Orienteerung 1:06 2:37 0:45 1:35 1:25 0:38 0:55 2:05 0:34 0:32 1:39 1:35 2:18 2:20

20:42 21:00
0:38 0:18

2 10 Hinterhofer Katharina 24:00 1:32 5:18 6:24 8:11 9:46 10:21 11:22 13:34 14:05 14:40 15:47 17:51 20:24 23:02

ASKÖ-Henndorf Orienteering 1:32 3:46 1:06 1:47 1:35 0:35 1:01 2:12 0:31 0:35 1:07 2:04 2:33 2:38

23:41 24:00

0:39 0:19

3 64 Karnel Anna 35:15 3:22 10:01 11:19 13:15 15:17 16:52 18:22 21:58 23:00 23:45 25:16 27:20 30:18 33:51

NMS Nötsch 3:22 6:39 1:18 1:56 2:02 1:35 1:30 3:36 1:02 0:45 1:31 2:04 2:58 3:33

34:53 35:15

1:02 0:22

11 Matti Kate N Ang
HSV OL Villach



Regionaler KOLV Schi OL Cup 2022 Fr 28.01.2022 17:33
Zwischenzeiten Ergebnis - 2.SchiOl St.Georgen Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

H45-  (7) 3,2 km  95 Hm 15 P
1(39) 2(31) 3(33) 4(32) 5(34) 6(35) 7(42) 8(45) 9(43) 10(44) 11(36) 12(37) 13(41) 14(40)

15(99) Ziel

1 17 Mikula Dieter 17:38 0:45 3:07 3:47 5:12 6:28 6:55 7:51 9:47 10:12 10:43 11:28 12:41 14:45 16:46
SU Klagenfurt 0:45 2:22 0:40 1:25 1:16 0:27 0:56 1:56 0:25 0:31 0:45 1:13 2:04 2:01

17:21 17:38
0:35 0:17

2 16 Hones Josef 21:50 1:36 4:55 5:47 7:18 8:39 9:12 10:13 12:39 13:29 14:06 14:43 16:20 18:36 20:51

HSV Ried 1:36 3:19 0:52 1:31 1:21 0:33 1:01 2:26 0:50 0:37 0:37 1:37 2:16 2:15

21:32 21:50

0:41 0:18

3 12 Scherr Bruno 24:19 1:22 4:48 5:35 7:16 9:01 9:42 10:43 12:52 13:17 13:52 15:18 16:44 19:35 22:55

HSV Spittal/Drau 1:22 3:26 0:47 1:41 1:45 0:41 1:01 2:09 0:25 0:35 1:26 1:26 2:51 3:20

23:53 24:19

0:58 0:26

4 18 Matti David 25:17 1:35 6:51 7:49 9:24 10:55 11:34 12:54 15:22 16:21 16:57 17:57 19:41 22:07 24:15

HSV OL Villach 1:35 5:16 0:58 1:35 1:31 0:39 1:20 2:28 0:59 0:36 1:00 1:44 2:26 2:08

25:00 25:17

0:45 0:17

5 13 Maier Curt 29:41 0:00 3:08 8:29 10:26 12:10 12:57 14:08 16:32 17:22 17:57 19:45 21:17 24:15 28:26

ASKÖ-OLC Ebenthal 0:00 3:08 5:21 1:57 1:44 0:47 1:11 2:24 0:50 0:35 1:48 1:32 2:58 4:11

29:17 29:41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0:51 0:24 *70 *59 *42 *44 *45 *47 *72 *58 *57 *68 *71

0.00 0.00 0:42 1:47 27:50

*54 *60 *65 *85 *48

6 14 Gotthardt Christian 30:58 2:00 5:26 6:19 8:00 9:46 10:27 11:50 14:27 15:10 15:53 22:08 23:30 26:16 29:18

HSV Spittal/Drau 2:00 3:26 0:53 1:41 1:46 0:41 1:23 2:37 0:43 0:43 6:15 1:22 2:46 3:02

30:38 30:58 0:15 20:27

1:20 0:20 *47 *37

7 15 Simonitsch Dietmar 49:02 1:41 11:21 12:43 15:37 18:06 19:27 20:44 24:18 27:40 28:54 32:33 35:53 40:39 47:04

HSV OL Villach 1:41 9:40 1:22 2:54 2:29 1:21 1:17 3:34 3:22 1:14 3:39 3:20 4:46 6:25

48:41 49:02 0:16 0:35 25:51 30:26 44:41

1:37 0:21 *47 *40 *44 *43 *39

H55-  (1) 2,4 km  80 Hm 11 P
1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

1 19 Tanner Helmut 39:36 8:00 13:57 17:16 20:29 21:35 22:31 25:54 28:32 32:57 37:40 39:06 39:36
OLCU Viktring 8:00 5:57 3:19 3:13 1:06 0:56 3:23 2:38 4:25 4:43 1:26 0:30

D55-  (1) 2,4 km  80 Hm 11 P
1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

1 20 Almas Eszter 39:59 2:59 10:04 14:01 18:36 19:40 20:44 22:50 25:57 31:06 37:39 39:25 39:59 1:06

HSV OL Villach 2:59 7:05 3:57 4:35 1:04 1:04 2:06 3:07 5:09 6:33 1:46 0:34 *40

H65-  (4) 2,4 km  80 Hm 11 P
1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

1 22 Dobnik Günther 19:44 0:58 4:52 6:52 9:09 9:46 10:26 11:39 13:19 16:01 18:36 19:22 19:44
OLCU Viktring 0:58 3:54 2:00 2:17 0:37 0:40 1:13 1:40 2:42 2:35 0:46 0:22

2 60 Werther Wolfgang 37:14 1:35 7:43 11:13 15:19 16:44 17:54 21:01 24:16 28:24 35:37 36:44 37:14 34:09

WATV 1:35 6:08 3:30 4:06 1:25 1:10 3:07 3:15 4:08 7:13 1:07 0:30 *48

3 23 Hierzegger Herwig 40:34 2:48 10:37 13:58 18:18 19:51 21:01 23:47 27:17 32:21 38:28 39:54 40:34

WATV 2:48 7:49 3:21 4:20 1:33 1:10 2:46 3:30 5:04 6:07 1:26 0:40

4 65 Prommer Günther 48:42 2:14 12:21 16:20 21:14 25:36 27:15 30:48 34:38 40:09 45:59 48:07 48:42

NF Brückl 2:14 10:07 3:59 4:54 4:22 1:39 3:33 3:50 5:31 5:50 2:08 0:35

D65-  (3) 2,4 km  80 Hm 11 P
1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

1 26 Venhauer Dietlinde 38:19 2:00 10:11 13:00 17:02 20:30 21:12 25:48 28:24 32:33 36:36 37:47 38:19
OLCU Viktring 2:00 8:11 2:49 4:02 3:28 0:42 4:36 2:36 4:09 4:03 1:11 0:32
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D65-  (3) 2,4 km  80 Hm 11 P (Forts.)

1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

2 66 Prommer Martha 51:39 5:14 15:11 19:42 25:12 27:27 28:35 32:26 36:25 41:52 49:17 51:07 51:39 3:05

NF Brückl 5:14 9:57 4:31 5:30 2:15 1:08 3:51 3:59 5:27 7:25 1:50 0:32 *39

27 Primus Elisabeth N Ang
NF Villach-Orienteerung

H75-  (1) 2,4 km  80 Hm 11 P
1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

1 28 Venhauer Otto 24:26 0:49 5:33 7:26 10:11 11:14 12:10 15:08 17:00 19:55 23:09 24:04 24:26
OLCU Viktring 0:49 4:44 1:53 2:45 1:03 0:56 2:58 1:52 2:55 3:14 0:55 0:22

H15-18  (1) 2,4 km  80 Hm 11 P
1(48) 2(33) 3(32) 4(45) 5(43) 6(44) 7(36) 8(37) 9(46) 10(40) 11(99) Ziel

62 Satrapa Vito Fehlst 0:30 3:13 4:26 ----- 6:38 7:08 7:28 9:11 11:07 13:02 13:39 13:55

OLC Wienerwald 0:30 2:43 1:13 2:12 0:30 0:20 1:43 1:56 1:55 0:37 0:16

D-14  (3) 0,9 km  35 Hm 10 P
1(47) 2(48) 3(39) 4(38) 5(41) 6(46) 7(51) 8(49) 9(40) 10(99) Ziel

1 29 Tschabuschnig Lea 15:42 0:20 1:50 2:22 4:01 6:29 6:42 7:21 11:04 14:10 15:23 15:42 4:55

NMS Nötsch 0:20 1:30 0:32 1:39 2:28 0:13 0:39 3:43 3:06 1:13 0:19 *51

2 30 Andritsch Marie 17:07 0:19 2:39 3:26 5:32 7:26 7:47 8:33 12:12 15:26 16:37 17:07 1:06 6:03

NMS Nötsch 0:19 2:20 0:47 2:06 1:54 0:21 0:46 3:39 3:14 1:11 0:30 *40 *51

3 25 Hierzegger Ute 28:27 0:44 3:31 4:33 8:41 10:48 11:25 13:11 16:46 23:01 27:32 28:27

WATV 0:44 2:47 1:02 4:08 2:07 0:37 1:46 3:35 6:15 4:31 0:55

H-12  (11) 0,9 km  35 Hm 10 P
1(47) 2(48) 3(39) 4(38) 5(41) 6(46) 7(51) 8(49) 9(40) 10(99) Ziel

1 44 Michenthaler Samuel 8:55 0:13 1:50 2:08 3:40 4:16 4:36 5:15 6:22 7:45 8:37 8:55
HSV OL Villach 0:13 1:37 0:18 1:32 0:36 0:20 0:39 1:07 1:23 0:52 0:18

2 41 Kaltenbacher David 9:10 0:13 1:48 2:15 3:37 4:08 4:32 5:17 6:33 7:46 8:41 9:10 1:13

HSV OL Wr. Neustadt 0:13 1:35 0:27 1:22 0:31 0:24 0:45 1:16 1:13 0:55 0:29 *39

3 63 Flaschberger Jan 13:51 0:19 1:41 2:26 4:31 5:53 6:09 7:01 10:26 12:16 13:22 13:51 5:09

VS Nötsch 0:19 1:22 0:45 2:05 1:22 0:16 0:52 3:25 1:50 1:06 0:29 *51

4 39 Seidlitz Jan Nico 21:50 0:31 2:16 2:53 6:51 9:41 10:03 11:54 15:29 18:43 20:58 21:50 7:45 21:00

NMS Nötsch 0:31 1:45 0:37 3:58 2:50 0:22 1:51 3:35 3:14 2:15 0:52 *51 *99

5 47 Stefaner Andreas 27:15 0:28 2:17 3:37 7:17 9:33 10:21 17:01 19:04 25:27 26:49 27:15

NMS Nötsch 0:28 1:49 1:20 3:40 2:16 0:48 6:40 2:03 6:23 1:22 0:26

6 40 Brandstätter Matija 28:02 0:19 6:54 8:34 13:18 14:26 14:51 16:22 20:43 24:13 27:25 28:02

NMS Nötsch 0:19 6:35 1:40 4:44 1:08 0:25 1:31 4:21 3:30 3:12 0:37

50 Wertschnig Andreas Fehlst 0:17 1:22 1:54 4:50 7:40 8:28 10:05 12:40 15:08 ----- 16:59 5:55 17:43

NMS Nötsch 0:17 1:05 0:32 2:56 2:50 0:48 1:37 2:35 2:28 1:51 *51 *47

48 Matti Jonathan N Ang
HSV OL Villach

56 Kielzer Sebastian N Ang
NMS Nötsch

51 Kofler Jonas N Ang
HSV OL Villach

46 Kofler Elias N Ang
HSV OL Villach

Neulinge  (1) 0,9 km  35 Hm 10 P
1(47) 2(48) 3(39) 4(38) 5(41) 6(46) 7(51) 8(49) 9(40) 10(99) Ziel

53 Kofler Corinna N Ang
HSV OL Villach


